2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16 февраля 2018 года
	№
	01-09/553

с. Перелюб

О размещении на информационных стендах в помещениях территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий информации о зарегистрированных кандидатах  на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

         В соответствии с пунктами 3-5 статьи 66  Федерального закона   № 19-ФЗ «О выборах  Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:

         1.Разместить на информационных стендах в помещениях территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий информации о зарегистрированных кандидатах с указанием сведений, предусмотренных частями 3-5 статьи 66  № 19-ФЗ   в срок  не позднее 2 марта  2018 года.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В.Папшева